
Uchwała nr 966/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu  
na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. na nieruchomości położonej 
przy ul. Medycznej w Płocku, stanowiącej własność Województwa 
Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650 i 1000), w związku  
z art. 245 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1025) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 761/341/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2018 r.  
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o. na nieruchomości położonej przy ul. Medycznej w Płocku, stanowiącej własność 
Województwa Mazowieckiego, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Postanawia się ustanowić odpłatną służebność przesyłu na nieruchomości położonej  
przy ulicy Medycznej w Płocku oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 523/4  
o powierzchni 0,0326 ha, 523/6 o powierzchni 0,0517 ha, położonej w obrębie MASZEWO, 
dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr PL1P/00088011/5”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu  na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. na nieruchomości położonej przy ul. Medycznej w Płocku, stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


